(1) era et marmores depascentes *taxat* posteriorment.

- Varii versus latini in laudem Lulli ibidem fol. 284.
- Juratorum Majoricen epistola ad aliquem Cardinalem, ut fouat causa (*sic*) Lulli ibidem fol. 288.
- Epistola Cadinalis (*sic*) Sabelli ad Majoricenses ministros Sacrae Inquisitionis ibidem. fol. 289.
- Philippi Regis Catholici epistola ad Cardinalem Strigonium in eadem causa, eademque forma qua scripsit ad Pontificem, et Cardinales anno 1614. ibid. fol. 299.
- Alia ejusdem ad suum in Vrbe oratorem ibid. fol. 291
- Informatio Fr. Joannis Riera in eadem causa ibid. fol. 294.
- Versus Hispani de nauigatione S.^{ti} Raymundi de Peñafort super suo pallio ibid. fol. 296.
- Antonii Geraldini epigramma ad tumulum Raymundi Lulli ibid. fol. 298.
- Philippi Regis Catholici epistola ad Cardinalem Columnam in causa Lulli anno 1600. ibidem. fol. 299.
- Alia ejusdem (1) ad Cardinalem S.^{ti} Eusebii anno 1614. ibid. fol. 300.
- Himni duo in laudem Lulli ibidem. fol. 302.
- Questio in partem affirmatiuam disputata, an possit fieri transmutatio metallorum imperfectorum in metella (*sic*) perfecta per artem Lullianam ibidem. fol. 303.
- Varia inventaria, seu catalogi operum Lulli ibid. fol. 309.
- Joannis de Herrera epistola ad Ducem Sessanum in causa Lulli anno 1592. ibid. fol. 315.
- Informatio de studio Regum Aragonum in causa Lulli ibid. fol. 317.
- Belverii litteraria Diatriba publicae disputationi proposita ex Doctrina Lulli ibid. fol. 319
- Antonii Nicolai Syndicis Majoricen epistola, et aliorum plurium ad P. Riera de rebus Lulli ibid. fol. 320.
- Varii libelli supplices ad Summum Pontificem, et alias in causa Lulli ibidem fol. 339.
- Patris Riera variae notae circa propositiones Lulli male intellectas, vel falso imitas ibidem fol. 363.
- Summa eorum quae in laudem, et approbationem Lulli, et ejus Doctrinae extant ibidem fol. 393.
- Aliae notae Patris Riera circa Doctrinam Lulli ibid. fol. 402.
56. *Earumdem scripturarum fasciculus secundus* Cardinalis Paleoti epistola de actis in Concilio Tridentino circa Doctrinam Lulli ibid. fol. 1.
- Regis Catholici alia ad suum oratorem in causa Lulli anno 1595. ibi. fol. 3.
- Breuis informatio eorum quae Regnum Balearicum instat expungi ex quibusdam authoritabus, quae contra Lullum scripserunt ibid. fol. 5
- Libelli supplices ad Pontificem in eadem causa nomine Regis Hispaniarum, et Regni Balearici ibid. fol. 9.
- Oduardi Pinti informatio facti, et juris in eadem causa ibid. fol. 13.
- Expositiones breues Lullianorum textuum ex quibus depromti sunt articuli per Nicolaum Eymiric contra Lullum producti ibid. 17. 56. 151. 215
- Memoriale apologeticum ad Cardinales Sacrae Congregationis contra eosdem articulos per P. Riera ibid. fol. 19.
- Propositiones censuratae in questionibus Lulli super 4 lib. Sent. ibidem. fol. 40.
- Probatio maxima falsitatis Bullae divulgatae anno 6. Pontificatus Greg. 11. contra Lullum ibid. fol. 58. 83. 108. 118.
- Examen operum cujusdam ignoti authoris, quo evidenter opera probatur de Alchimia, et alia quae iam Lullo supposita non esse ipsius ibid. fol. 62.
- Exemplar libelli supplicis dati Regi Catholico experte (1) Coronae Aragoniae pro defensione Doctrinae lullianae ibid. fol. 80.
- Scriptum de iis quae ultra EymERICI dicta Abramus Bzouius contra Lullum vel finxit, vel ficta congescit ad Sacram Congregationem Indicis ibid. fol. 104.
- Aliud scriptum pro Lullo contra Eymericum, ibidem fol. 130.
- Aliud scriptum Sacrae Congregationis proponens mendacia Bzovii, et aliorum contra Lullum ibid. fol. 160.